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中央高校改善基本办学条件专项资金
子 活 动 申 报 书







子活动名称：
项目名称：设备资料购置
项目单位：（公章）
主管部门：教育部
申报日期：  年   月  日   





子 活 动 申 报 书
	子活动名称
	

	项目编码
	

	实施地址	Comment by T450S: 填具体实施在哪个校区
	

	负责人姓名
	
	负责人电话
	

	项目名称
	设备资料购置

	子活动类别
	1.安防□        2.消防□      3.防雷□     4.教室修缮□ 
5.学生宿舍修缮□     6.食堂修缮□          7.图书馆修缮□   
8.体育馆修缮□       9.地下管网综合改造□  
10.校园艺术演出场地修缮及相关设备购置□
11.古建修缮□        12.电力增容□         13.供暖锅炉改造□ 
14.校园信息化建设□  15.教学实验室改造□   
16.教学实验室设备购置                    17.其他□

	子活动描述
	（对子活动进行总体描述）



	子活动实施
必要性、可行性分析
	（说明1.子活动实施的立项依据；2.子活动的主要工作思路与设想；3.子活动预算的合理性及可靠性分析）

	子活动实施条件
	（主要说明子活动实施的人员条件、资金条件、基础条件等）

	子活动实施主要
内容及相关预算
	（说明子活动需要开展工作的主要方面，并分项说明预算测算过程及总体预算）

	子活动进度与
计划安排
	（分阶段说明子活动进度安排计划，并说明子活动实施期限）

	子活动风险与
不确定性分析
	（子活动实施存在的主要风险与不确定性分析；对风险的应对措施分析）

	预期经济
社会效益
	（子活动预期社会效益与经济效益分析与同类项目的对比分析；子活动预期效益的持久性分析）


子活动支出预算明细表
                        单位：万元
	子活动支出预算及测算依据
	子活动支出明细预算
	明细支出项目
	金额

	
	
	合  计
	

	
	
	1.
	

	
	
	2.
	

	
	
	3.
	

	
	
	4.
	

	
	
	5.
	

	
	
	6.
	

	
	
	7.
	

	
	
	8.
	

	
	
	9．
	

	
	
	10．
	

	
	测算依据及说明
	1.……
2.……
3.……
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	子活动支出绩效目标申报表

	（2021年度 ）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	子活动名称
	

	主管部门及代码
	教育部105
	实施单位
	

	子活动类别
	教学实验室设备购置
	子活动周期
	1年

	项目资金（万元）
	

	
	

	年度总体目标
	
1.购置**台套仪器设备，满足****等**个专业**名学生，****等**门实验课程教学需求。
2.升级改造**等实验室**个，实验条件显著提升，为培养一流本科人才奠定良好的基础。


	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	
	产
出
指
标
	数量指标
	设备新增
	**个/台/套/件/

	
	
	
	实验室升级改造
	**个

	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	设备验收通过率
	**%

	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	设备购置完成及时性
	及时

	
	
	
	项目完成时间
	2021年9月30日

	
	
	成本指标
	成本控制措施
	有效

	
	效
益
指
标
	社会效益
指标
	改善广大师生员工的教学、科研条件
	较显著

	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	是否达到国家环保要求
	是

	
	
	
	项目是否对生态发展有积极辅助作用
	是

	
	
	可持续影响
指标
	项目持续发挥作用期限
	**年

	
	
	
	学校基本办学条件和服务社会的能力
	提升

	
	满意度
指标
	服务对象
满意度指标
	教职工满意度
	**%

	
	
	
	学生满意度
	**%






	仪器设备购置清单

	学院（系）：（盖章）                      项目名称：                                

	序号
	在标准库
中的序号
	设备名称
	规格型号
	生产厂家
	数量
	单位
（台套）
	单价
（万元）
	金额
（万元）
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总额
	　
	　
	　
	　
	　

	项目联系人：               电话：                项目负责人（签字）：             学院院长（签字）：       




